
  
   3ème Circuit Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  SESSA Elena  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  49.46  106 pts 
 2.  BELLANTI-BOOSEN Lucie  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  51.08  74 pts 
 3.  SOUQUET Louise  2010  FRA  CN LUNEL  51.39  68 pts 
 4.  LEBAL Tamila  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  55.58  15 pts 
 5.  CRIBAILLET Lea  2010  FRA  CN LUNEL  56.96  6 pts 
 6.  VANSUYT Mathilde  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  59.37  1 pt 
 7.  ADAM ERABI Sophie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:01.68  1 pt 
 8.  DUSSUD Léna  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:05.75  1 pt 
 9.  ABDELOUAHED Inès  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:07.31  1 pt 

 10.  BRENNER Larra  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:07.33  1 pt 
 11.  DELELEE Manon  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:08.31  1 pt 
 12.  AUBERT Clotilde  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:08.65  1 pt 
 13.  CARRASCO Manon  2008  FRA  CA PÉZENAS  1:09.03  1 pt 
 14.  COMBESCURE Faustine  2011  FRA  CN LUNEL  1:10.18  1 pt 
 15.  JONES Iris  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:11.08  1 pt 
 16.  KRIM Samia  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:12.25  1 pt 
 17.  STAN Clara  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:13.64  1 pt 
 18.  EL AZZOUZI Wissal  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:14.30  1 pt 
 19.  BLONDIN Lucie  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:14.44  1 pt 
 20.  BAKARI Salsabil  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:15.73  1 pt 
 21.  SCOURZIC DEME Naomie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:17.72  1 pt 
 22.  DUCRET Anastasia  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:19.34  1 pt 
 23.  BADEROU Lena  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:19.38  1 pt 
 24.  CARPENTIER Nell  2011  FRA  CN LUNEL  1:23.51  1 pt 
 25.  GOURDON ES SALIMI Cali  2010  FRA  CN LUNEL  1:24.35  1 pt 
 26.  BERTCHANSKY Lisa  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:29.24  1 pt 
 ---  BEN ABBOU Lina  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  BOUSQUET Léna  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  SERAILLE Lucille  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  LEBAL Tiziri  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:49.42  57 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.42  (1:49.42)  [1:49.42] 

 2.  GHODHBANI Leila  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:51.25  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.25  (1:51.25)  [1:51.25] 

 3.  BOISSON ROMAN Constance  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:58.71  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.71  (1:58.71)  [1:58.71] 

 4.  MARTYN Zélie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:59.80  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.80  (1:59.80)  [1:59.80] 

 5.  TORRES-PECH Lisa  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  2:02.24  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.24  (2:02.24)  [2:02.24] 

 6.  ASSAF RIPART Eléa  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:02.31  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.31  (2:02.31)  [2:02.31] 

 7.  BALAYL Lina  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  2:03.09  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.09  (2:03.09)  [2:03.09] 

 8.  FOURNELA Lola  2010  FRA  CN LUNEL  2:03.75  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.75  (2:03.75)  [2:03.75] 

 9.  GOURDON ES SALIMI Lila  2010  FRA  CN LUNEL  2:25.80  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.80  (2:25.80)  [2:25.80] 

 10.  CHALIER Maily  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:27.17  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.17  (2:27.17)  [2:27.17] 

 11.  GOURDON ES SALIMI Maya  2010  FRA  CN LUNEL  2:40.06  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:40.06  (2:40.06)  [2:40.06] 
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   3ème Circuit Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  BOISSON ROMAN Constance  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  51.69  278 pts 
 2.  ABDELOUAHED Inès  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  57.15  149 pts 
 3.  SOUQUET Louise  2010  FRA  CN LUNEL  57.59  140 pts 
 4.  GHODHBANI Leila  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  58.25  127 pts 
 5.  VANSUYT Mathilde  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  59.02  113 pts 
 6.  MAUREL Melodie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  59.12  112 pts 
 7.  LEBAL Tamila  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  59.62  103 pts 
 8.  TORRES-PECH Lisa  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:01.10  80 pts 
 9.  CRIBAILLET Lea  2010  FRA  CN LUNEL  1:01.71  71 pts 

 10.  DUESSO Romie  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:01.88  69 pts 
 11.  RASOLONJATOVO Alice  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:02.25  64 pts 
 12.  CHALIER Maily  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:02.33  63 pts 
 13.  CARPENTIER Nell  2011  FRA  CN LUNEL  1:03.00  55 pts 
 14.  DAVAL Valentine  2009  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  1:04.34  40 pts 
 15.  MARES Ella  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:04.70  36 pts 
 16.  DUSSUD Léna  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:05.21  31 pts 
 17.  EL AZZOUZI Wissal  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:05.38  30 pts 
 18.  BAKARI Salsabil  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:05.74  26 pts 
 19.  GOURDON ES SALIMI Lila  2010  FRA  CN LUNEL  1:06.08  24 pts 
 20.  GRADIT Maelou  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:07.00  17 pts 
 21.  COMBESCURE Faustine  2011  FRA  CN LUNEL  1:07.42  14 pts 
 22.  BEN ABBOU Lina  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:08.13  10 pts 
 23.  DUCRET Anastasia  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:08.20  10 pts 
 24.  AUBERT Clotilde  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:08.75  7 pts 
 25.  CABUSAT Manuela  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:09.96  3 pts 
 26.  BADEROU Lena  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:11.34  1 pt 
 27.  CARRASCO Manon  2008  FRA  CA PÉZENAS  1:11.56  1 pt 
 28.  GOURDON ES SALIMI Cali  2010  FRA  CN LUNEL  1:11.67  1 pt 
 29.  BLONDIN Lucie  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:11.97  1 pt 
 30.  KRIM Samia  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:14.01  1 pt 
 31.  BERTCHANSKY Lisa  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:16.38  1 pt 
 32.  CARRIERE Sunny  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:17.32  1 pt 
 33.  SENEGAS Hanaë  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:17.48  1 pt 
 34.  ICHALALENE Dounia  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:28.22  1 pt 
 ---  CASSAGNETTES Lea  2010  FRA  CN LUNEL  DSQ 
 ---  DELELEE Manon  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  SERAILLE Lucille  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  SESSA Elena  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:00.12  175 pts 
 2.  REYNAUD Hanae  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:02.50  128 pts 
 3.  BRENNER Larra  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:06.96  61 pts 
 4.  GRADIT Maelou  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:08.02  48 pts 
 5.  BELLANTI-BOOSEN Lucie  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:13.58  6 pts 
 6.  ADAM ERABI Sophie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:17.50  1 pt 
 7.  CARRIERE Sunny  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:18.74  1 pt 
 8.  RASOLONJATOVO Alice  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:19.92  1 pt 
 9.  CABUSAT Manuela  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:21.21  1 pt 

 10.  JONES Iris  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:21.50  1 pt 
 11.  SENEGAS Hanaë  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:25.33  1 pt 
 12.  MARES Ella  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:30.38  1 pt 
 13.  SCOURZIC DEME Naomie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:31.18  1 pt 
 14.  DUESSO Romie  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:35.39  1 pt 
 15.  STAN Clara  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:37.40  1 pt 
 ---  CASSAGNETTES Lea  2010  FRA  CN LUNEL  DSQ 
 ---  BOUSQUET Léna  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  TRILLAUD Nila  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
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   3ème Circuit Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  LEBAL Tiziri  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  25.14 
 2.  ROUX Anais  2008  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  26.59 
 3.  BALAYL Lina  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  27.50 
 4.  MAUREL Melodie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.55 
 5.  FOURNELA Lola  2010  FRA  CN LUNEL  31.07 
 6.  GOURDON ES SALIMI Maya  2010  FRA  CN LUNEL  36.71 
 7.  CARRASCO Manon  2008  FRA  CA PÉZENAS  37.22 
 8.  BEN ABBOU Lina  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  46.18 
 9.  ICHALALENE Dounia  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  50.72 

Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  ASSAF RIPART Eléa  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:08.88  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.88  (2:08.88)  [2:08.88] 

 2.  ROUX Anais  2008  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  2:09.12  63 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.12  (2:09.12)  [2:09.12] 

 3.  REYNAUD Hanae  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:14.28  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.28  (2:14.28)  [2:14.28] 

 4.  MARTYN Zélie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:15.15  29 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.15  (2:15.15)  [2:15.15] 

 5.  DAVAL Valentine  2009  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  2:38.34  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:38.34  (2:38.34)  [2:38.34] 

Série : 4x25 4 Nages Dames - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  LEBAL Tiziri 
 GHODHBANI Leila 
 SESSA Elena 
 TORRES-PECH Lisa 

 2010
 2010
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SETE NATATION E.D.D  1:45.34 

 2.  ABDELOUAHED Inès 
 GRADIT Maelou 
 BALAYL Lina 
 LEBAL Tamila 

 2010
 2010
 2009
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SETE NATATION E.D.D  1:55.22 

 3.  RASOLONJATOVO Alice 
 CABUSAT Manuela 
 BOISSON ROMAN Constance 
 MARES Ella 

 2012
 2010
 2010
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT...  2:04.91 

 4.  COMBESCURE Faustine 
 CRIBAILLET Lea 
 SOUQUET Louise 
 CARPENTIER Nell 

 2011
 2010
 2010
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL  2:09.00 

 5.  GOURDON ES SALIMI Cali 
 GOURDON ES SALIMI Maya 
 FOURNELA Lola 
 GOURDON ES SALIMI Lila 

 2010
 2010
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL  2:14.71 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  BARBET Baptiste  2007  FRA  CN LUNEL  45.82  135 pts 
 2.  LARBI FRISON Eytan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  48.60  76 pts 
 3.  DAHMANI Ferran  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  53.02  17 pts 
 4.  DOUET NOGUES Enzo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  54.99  4 pts 
 5.  GRIEGO Paul  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  55.97  1 pt 
 6.  OLIVIER VITULLI Mahé  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  57.78  1 pt 
 7.  COUSSY Theodore  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.13  1 pt 
 8.  RUIZ Nicolas  2010  FRA  CA PÉZENAS  59.94  1 pt 
 9.  LECOIN Max  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:00.26  1 pt 

 10.  COMBAS Gabriel  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:00.65  1 pt 
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   3ème Circuit Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 11.  ROUSSET Thibault  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:01.97  1 pt 
 12.  FLORENCE LACOUR Aaron  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:02.03  1 pt 
 13.  VILLA SALVIGNOL Calixte  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:02.11  1 pt 
 14.  BEN-TAHAR Thais  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:03.00  1 pt 
 15.  LARBI FRISON Noam  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:03.90  1 pt 
 16.  AZOUAOUI Aymane  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:04.48  1 pt 
 17.  MEGHERAT Noham  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:06.23  1 pt 
 18.  ESCORZA Jules  2010  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  1:07.47  1 pt 
 19.  CIBAT LAVAGNE Hugo  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:07.84  1 pt 
 20.  LOISELLE Clement  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:07.90  1 pt 
 21.  MAGGI Eliot  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:08.08  1 pt 
 22.  MAHJOUR Chemsdine  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:09.41  1 pt 
 23.  BENAOUAG Nassim  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:09.95  1 pt 
 24.  BOURDEL Léo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:11.25  1 pt 
 25.  DEVELAY Hugo  2011  FRA  CN LUNEL  1:15.19  1 pt 
 26.  RODRIGUE Ange  2011  FRA  CN LUNEL  1:17.20  1 pt 
 27.  FOLLET Corentin  2009  FRA  CA PÉZENAS  1:19.48  1 pt 
 28.  DEQUAE Martin  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:23.50  1 pt 
 29.  THERY Luca  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:28.00  1 pt 
 30.  EL FARES Kaiss  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:35.88  1 pt 
 31.  PATOUT Mateo  2011  FRA  CN LUNEL  1:40.04  1 pt 
 ---  ABBOUBI Yanis  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  PRUNEAUD--DE ORO Numa  2010  FRA  CN LUNEL  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  PENNEC Yazid  2010  FRA  CN LUNEL  1:43.35  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.35  (1:43.35)  [1:43.35] 

 2.  JAOUEN Erwan  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:43.44  77 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.44  (1:43.44)  [1:43.44] 

 3.  DAUMAS BATAILLE Elouann  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:46.65  52 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.65  (1:46.65)  [1:46.65] 

 4.  KUBO Felix  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:57.55  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.55  (1:57.55)  [1:57.55] 

 5.  GUTIERREZ Joachim  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:03.19  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.19  (2:03.19)  [2:03.19] 

 6.  CHARBAL Safwane  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  2:04.24  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.24  (2:04.24)  [2:04.24] 

 7.  IORGU Gabriel  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:07.28  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.28  (2:07.28)  [2:07.28] 

 8.  BELKADI Amine  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:12.63  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.63  (2:12.63)  [2:12.63] 

 9.  DUMAS Henri  2010  FRA  CN LUNEL  2:28.94  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:28.94  (2:28.94)  [2:28.94] 

 ---  JEUNE Tony  2011  FRA  CN LUNEL  DNF 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  DAUMAS BATAILLE Elouann  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  51.79  155 pts 
 2.  LARBI FRISON Eytan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  51.92  152 pts 
 3.  BARBET Baptiste  2007  FRA  CN LUNEL  53.44  121 pts 
 4.  KUBO Felix  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  55.44  86 pts 
 5.  IORGU Gabriel  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  56.73  66 pts 
 6.  EL FARES Kaiss  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  56.85  64 pts 
 7.  VILLA SALVIGNOL Calixte  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  56.93  63 pts 
 8.  TATONE Livio  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  57.30  58 pts 
 9.  LOISELLE Clement  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  57.84  51 pts 

 10.  GRIEGO Paul  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  58.60  42 pts 
 11.  ROUSSET Thibault  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  58.61  42 pts 
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   3ème Circuit Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 12.  CHARBAL Safwane  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  58.91  39 pts 
 13.  LECOIN Max  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  59.58  32 pts 
 14.  MARINIER Loan  2009  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  1:00.18  26 pts 
 15.  OLIVIER VITULLI Mahé  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:00.32  25 pts 
 16.  CIBAT LAVAGNE Hugo  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:03.12  6 pts 
 17.  BOILEAU NICOT Julien  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:03.53  5 pts 
 18.  MEGHERAT Noham  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:04.66  1 pt 
 19.  LARBI FRISON Noam  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:04.75  1 pt 
 20.  BEN-TAHAR Thais  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:05.91  1 pt 
 20.  COMBAS Gabriel  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:05.91  1 pt 
 22.  MAGGI Eliot  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:07.96  1 pt 
 23.  GUILLON Raphael  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:09.59  1 pt 
 24.  MAHJOUR Chemsdine  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:11.10  1 pt 
 25.  RODRIGUE Ange  2011  FRA  CN LUNEL  1:12.26  1 pt 
 26.  JEUNE Tony  2011  FRA  CN LUNEL  1:12.97  1 pt 
 27.  DIETTE AMIOT Germain  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:13.39  1 pt 
 28.  THERY Luca  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:13.64  1 pt 
 29.  DEVELAY Hugo  2011  FRA  CN LUNEL  1:14.34  1 pt 
 30.  DEQUAE Martin  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:14.80  1 pt 
 31.  BENAOUAG Nassim  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:16.76  1 pt 
 32.  DUMAS Henri  2010  FRA  CN LUNEL  1:19.98  1 pt 
 33.  FOLLET Corentin  2009  FRA  CA PÉZENAS  1:21.12  1 pt 
 34.  LE MEUR-FAUCONNIER Renan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:27.73  1 pt 
 35.  PATOUT Mateo  2011  FRA  CN LUNEL  1:38.21  1 pt 
 ---  JAOUEN Erwan  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  ABBOUBI Yanis  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  CAZAURANG Paul  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  EL JAAFARI Adil  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  PRUNEAUD--DE ORO Numa  2010  FRA  CN LUNEL  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  COUSSY Theodore  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:06.84  24 pts 
 2.  ARNAL Kleiton  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:12.09  1 pt 
 3.  DAHMANI Ferran  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:12.72  1 pt 
 4.  BOILEAU NICOT Julien  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:16.26  1 pt 
 5.  TATONE Livio  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:18.84  1 pt 
 6.  AZOUAOUI Aymane  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:22.91  1 pt 
 7.  RUIZ Nicolas  2010  FRA  CA PÉZENAS  1:23.53  1 pt 
 8.  ESCORZA Jules  2010  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  1:23.61  1 pt 
 9.  DOUET NOGUES Enzo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:24.82  1 pt 

 10.  LE MEUR-FAUCONNIER Renan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:27.50  1 pt 
 ---  CAZAURANG Paul  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Série : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  PENNEC Yazid  2010  FRA  CN LUNEL  26.35 
 2.  BELKADI Amine  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  33.61 
 3.  FOLLET Corentin  2009  FRA  CA PÉZENAS  43.72 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  SOUTADE Celian  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:54.94  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.94  (1:54.94)  [1:54.94] 

 2.  BAKIRI Ilhan  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:55.18  86 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.18  (1:55.18)  [1:55.18] 

 3.  ARNAL Kleiton  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:08.48  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.48  (2:08.48)  [2:08.48] 
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   3ème Circuit Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 4.  CHARBAL Safwane  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  2:08.85  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.85  (2:08.85)  [2:08.85] 

 5.  GUTIERREZ Joachim  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:15.05  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.05  (2:15.05)  [2:15.05] 

 6.  CHARTON Rafael  2008  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  2:17.78  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.78  (2:17.78)  [2:17.78] 

 7.  MARINIER Loan  2009  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  2:27.59  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.59  (2:27.59)  [2:27.59] 

 8.  DAHMANI Ferran  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  2:36.15  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:36.15  (2:36.15)  [2:36.15] 

Série : 4x25 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 6 - 15 ans) [J1 : Di 18/03/2018 - R1]

 1.  LECOIN Max 
 DAHMANI Ferran 
 JAOUEN Erwan 
 CHARBAL Safwane 

 2008
 2009
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SETE NATATION E.D.D  1:40.18 

 2.  DAUMAS BATAILLE Elouann 
 IORGU Gabriel 
 LARBI FRISON Noam 
 LARBI FRISON Eytan 

 2010
 2010
 2008
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT...  1:47.31 

 3.  JEUNE Tony 
 DUMAS Henri 
 PENNEC Yazid 
 RODRIGUE Ange 

 2011
 2010
 2010
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL  2:05.06 

 4.  LE MEUR-FAUCONNIER Renan 
 CAZAURANG Paul 
 BELKADI Amine 
 GRIEGO Paul 

 2010
 2010
 2010
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER METROPOLE NAT...  2:28.00 
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